
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/lokal-mieszkalny-nr-3-ul-
ludwika-warynskiego-12

lokal mieszkalny nr 3 - ul. Ludwika Waryńskiego 12

Adres nieruchomości: lokal mieszkalny nr 3 - ul. Ludwika Waryńskiego 12

Przetarg na: zbycie lokalu mieszkalnego nr 3, położonego w wielolokalowym
budynku mieszkalnym prz ul. Ludwika Waryńskiego 12

Stan przetargu: Aktualny

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Lokal mieszkaniowy

Cena wywoławcza: 117.200, 00 zł

Data przetargu: 28.07.2025 10:00

Załączniki:
zarządzenie 0088.2025    pdf,  3.04 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Ewelina Młotkowska

Data wytworzenia: 23.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 23.06.2025 15:56

Liczba pobrań: 28

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/lokal-mieszkalny-nr-3-ul-ludwika-warynskiego-12
https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/lokal-mieszkalny-nr-3-ul-ludwika-warynskiego-12
/przetarg-nieruchomosci/lokal-mieszkalny-nr-3-ul-ludwika-warynskiego-12
/attachments/1341/download


Wytworzył: EWelina Młotkowska

Data wytworzenia: 23.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 24.06.2025 08:59

Liczba wyświetleń: 35


